
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЛОБОДЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Слободчики 

 

14.12.2023   № 54 
 

Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета Слободчиковского  сельского поселения 

Усть-Ишимского муниципального района Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Уставом Слободчиковского  сельского поселения 

Усть-Ишимского муниципального района Омской области постановляю: 

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета и 

закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета сельского поселения согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

      3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникшим при составлении и исполнении бюджета Слободчиковского  

сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской 

области, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов. 

    4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Усть-Ишимского муниципального района 

«Муниципальный вестник Усть-Ишимского муниципального района». 

5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Слободчиковского  сельского поселения                            Д.В.Грибанов 

 

 
Исп. Л.Р.Плашинова. 

consultantplus://offline/ref=C006C3497A713856630AC970FAD4FF212B331246F5D33017FCE9B29AF36492C5A8C42884435A97B4BF9B648037X8U0J
consultantplus://offline/ref=C006C3497A713856630AC970FAD4FF212B331241F4D93017FCE9B29AF36492C5BAC4708A435589BEEAD422D538803A0C9A9934DC9025XBU3J
consultantplus://offline/ref=C006C3497A713856630AC966F9B8A0282030454FF6DC3843A8BFB4CDAC349490FA8476DD1316DCB8BF8D7881349F301299X9U9J

	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	с. Слободчики
	Исп. Л.Р.Плашинова.

